
stejnopis č. 3
2019-04721

^ „ 

A# "
__ Jfí Jí- j? ^/#v/

<& ój ^

i ~
Co

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o nájmu č. 2017-02045 ze dne 23.8.2017 

číslo smlouvy Nájemce: NAN/40/05/003382/2017

MHMPP093682F

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
smluvními stranami:

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 6502790257/0100,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
zastoupena generálním ředitelem Ing. Pavlem Habartou na základě plné moci

(dále jen „pronajímatel‘)

a

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
č.ú.: 27-5157998/6000
zastoupena Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc., MPA, pověřeným řízením odboru informatické 
infrastruktury Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „nájemce)

(společně dále též jako „Smluvní strany11 nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana11)

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek11) ke smlouvě o nájmu č. 2017-02045 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 23.8.2017 (dále jen „Smlouva o nájmu11)

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 23.8.2017 smlouvu o nájmu ve znění dodatku č. 1 (č. 2018-03773) 
ze dne 16.1.2019, kterým se Pronajímatel mimo jiné zavázal poskytovat Nájemci v předmětu

1.1



r 2019-04721

nájmu služby správy telekomunikační technologie, jejichž přesný obsah tvoří přílohu č. 7 
Smlouvy.

Smluvní strany mají zájem na úpravě přístupu do prostor technologického centra a delegování 
oprávněných osob Pronajímatele pro účely tohoto přístupu, na základě čehož je nezbytné upravit 
některá další práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Za účelem související úpravy vztahů 
mezi smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2.

1.2

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na doplnění nových bodů 6.14. a 6.15 Smlouvy v následujícím znění:2.1

6.14.

Za účelem realizace služby správy telekomunikační technologie a enviromentálního dohledu dle 
přílohy č. 7 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že oprávnění přístupu do prostor 
technologického centra mají pracovníci Pronajímatele určení dle jmenného seznamu, který je 
součástí přílohy č. 10 Smlouvy. 1/ souladu s požadavkem Nájemce poskytne Pronajímatel jmenný 
seznam delegovaných pracovníků společně s fotografiemi nezbytnými k identifikaci těchto 
pracovníku pro zajištění souvisejících bezpečnostních opatření.

6.15.

Nájemce se zavazuje pro případy zpracování osobních údajů, které vyplynou v průběhu plnění 
této Smlouvy, zejména při poskytnutí jmenného seznamu delegovaných pracovníků 
Pronajímatele společně s fotografiemi nezbytnými k jejich identifikaci, tyto údaje v žádném 
případě nezneužít, nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či neznehodnotit. Nájemce se za tímto 
účelem zavazuje chránit osobní údaje, zejména nezpřístupnit je neoprávněným třetím stranám. 
S ohledem na zpracování osobních údajů uvedené v bodě 6.14 Smlouvy, které je nezbytné pro 
realizaci plnění dle této Smlouvy, je Nájemce povinen zpracovávat poskytnuté osobní údaje v 
souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této Smlouvy. Nájemce je současně 
povinen uvedené osobní údaje zabezpečit před jejich ztrátou, zničením, pozměněním, 
neoprávněným zpřístupněným, nebo neoprávněným poskytnutím, a to prostřednictvím 
technickoorganizačních opatření obvyklých vdaném odvětví. Smluvní strany se dohodly, že 
jakékoli zpracováni osobních údajů v režimu tohoto smluvního vztahu bude prováděno v souladu 
s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále 
prováděcích předpisů na národní úrovni. V případě ukončení této smlouvy se Nájemce zavazuje 
poskytnuté osobní údaje, zejména identifikační fotografie pracovníků Pronajímatele, neprodleně 
dle navazujícího pokynu Pronajímatele zlikvidovat.



r 2019-04721

Seznam Příloh Smlouvy o nájmu se doplňuje následovně:

10. Jmenný seznam pracovníků Pronajímatele

11. Doklad o zveřejnění Dodatku

2.2

III.
Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.3.1

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hlavní město Praha. Nájemce bude 
o uveřejnění Dodatku Pronajímatele informovat, a to zasláním potvrzení o uveřejnění Dodatku 
v registru smluv v elektronické podobě. Doklad o uveřejnění Dodatku se stane nedílnou součástí 
Smlouvy o nájmu jako její příloha č. 11 a to po uveřejnění Dodatku.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byla uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a plný 
text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Pronajímatel a tři (3) vyhotovení obdrží Nájemce.

3.2

3.3

3.4

3.5

V Praze dne^.i>. 2019V Praze dne_. _. 2019

■ Za nájemce:

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA
pověřený ří;
Hlavní mési

oru INI MHMPgenerální ředitel
Kongresové centrum Praha, a. s. ěfehícrx

yífíil
«»

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.
Tel.: 261 171 111. Fax: 261 172 010 

5. kvéma 1640/65, Nusle, 140 00 Praiia 4 
P!Č: CZ63060249 (11)

-11-


